



SISÄILMATYÖRYHMÄN KOKOUS 2.9.2024

Paikka: Etäkokous

Läsnä: Henkilöstöpäällikkö Nina Granqvist, tiedottaja Nina Näsänen, sisäisten palvelujen päällikkö Bengt Lindholm, työsuojeluvaltuutettu Risto Ilvonen, terveystarkastaja Johanna Holmberg, terveystarkastajan johtaja Katianna Kuula

KÄSITELLYT ASIAT

UUDET ILMOITUKSET

Ei uusia ilmoituksia.

TUTKIMUSTEN ALAISET KOHTEET

Metsähovi

Tilojen käyttösuunnitelmiin tulleiden muutosten vuoksi korjaustöitä ei toteuteta, mahdollisesti tehdään pihatyöt valmiiksi.

Keksi

Ei uusia tietoja

KORJAUSTÖIDEN ALAISET KOHTEET

Metsämajan päiväkot

Varpuset-osaston työt ovat valmistumassa, tehdyt työt otetaan vastaan 18.9.2024

Kaupungintalo

Toimintoja on sijoitettu uudestaan ja samalla mahdollistettu remonttityöt katutasossa. Palkkakonttori muuttaa kolmanteen kerrokseen ja kulttuuritoimisto toiseen kerrokseen. Urakoitsija kulttuuri- ja turistitoimiston tiloihin valitaan tällä viikolla ja korjaustöiden odotetaan valmistuvan maaliskuussa 2025. Tämän jälkeen työn alle otetaan toinen kerros, jonka arvioidaan valmistuvan sivistystoimen käyttöön lokakuussa 2025.

Paloasema

Tilojen ilmastoinnin ja olosuhteiden toiminnan seuranta loggereiden avulla jatkuu edelleen. Keittiötä uusitaan seuraavaksi, mutta säiden vuoksi vesikattotyöt on siirretty ensi vuodelle.

Urheilutalo

Pohjoispuolen töihin tarvittiin erityskalustoa, joka hankitaan. Tehtävät työt voivat siirtyä säiden vuoksi.

Keskuskoulu -Centralskolan

Keittiön seinätyöt on tehty aikataulun mukaisesti ja tehdyt työt otetaan vastaan 13.9.2024. Sen jälkeen tehdään vielä joitakin pienempiä töitä. Suojamuovien ajoittainen avoimuus on herättänyt jonkin verran kyselyjä. Asbesti ja muu vanha materiaali on kuitenkin poistettu asianmukaisesti suojien alla jo aiemmin, joten mahdollisesta suojamuovien avoimuudesta ei olisi pitänyt aiheutua terveyshaittaa.

Terveyskeskus

Tilojen ilmastoinnin ja olosuhteiden toiminnan seuranta loggereiden avulla jatketaan edelleen. Näytteenottosuunnitelma on tehty neuvolasta otettaville näytteille ja näytteenotto toteutetaan syyskuussa.



JÄLKISEURANNASSA OLEVAT KOHTEET

Halmstadintalo

Ei uusia tietoja. Seuraava rutiiniseuranta tehdään jälleen joulun ja uudenvuoden välissä.

MUUT ASIAT

Keskusteltiin hulevesistä ja syysateiden aiheuttamista riskeistä. Mm Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö r.y:n Hulevet-hanke pitää aihetta esillä ja antaa keskustelunaiheita kuntajäsenilleen (<https://luvy.fi/hankkeet/hulevet/>). Mikäli hulevesiä tulee niin paljon, että viemärit eivät vedä, voi vettä esim. päätyä sisätiloihin hulevesitulvina. Enempien sisäilmaongelmien välttämiseksi on siis syytä pitää silmällä hulevesien käyttäytymistä rakennuksien ympärillä.

Sisäilmaryhmän seuraava kokous pidetään 14.10.2024 klo 14:00.